PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04. 2023 № 519                                                                                 г. Белокуриха

О признании утратившими силу постановлений администрации города Белокуриха Алтайского края
Рассмотрев протест прокурора города Белокурихи от 24.03.2023            № 02-57-2023/501, в соответствии  с федеральными законами от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Белокуриха Алтайского края:

- от 30.03.2018 № 283 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;

         - от 27.05.2019 № 518 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением администрации города от 30.03.2018 № 283»;
         - от 16.07.2020 № 735 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением администрации города от 30.03.2018 № 283, в редакции постановления от 27.05.2019 № 518»;

- от 30.12.2021 № 1631 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 30.03.2018 № 283, в редакции постановлений от 27.05.2019 № 518, от 16.07.2020 № 735.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разметить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству                             Е.В. Тарабрина.

Глава города Белокуриха                                                          К.И. Базаров